



Hugger Holding ApS

Olsbæk Strandvej 73, 2670 Greve

CVR-nr. 25 68 07 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hugger Holding ApS
Olsbæk Strandvej 73
2670 Greve

CVR-nr.: 25 68 07 90
Stiftet: 1. oktober 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Mette Hugger Trojaborg

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Dattervirksomhed

Trojaborgs Postkort & Souvenir A/S, Greve
Skagen Art & Gifts ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -550 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Resultatet skal dog ses i lyset af resultatet i tilknyttet virksomhed, hvor der er foretaget en ekstraordinær nedskrivning på varelageret andragende 519 t.kr., vurderet på baggrund af forventet fald i salget af enkelte af selskabets produkter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-8.218	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-577.406	-103
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.979	47
Andre finansielle indtægter	63	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.991	-2
Resultat før skat	-542.573	-66
Skat af årets resultat	-7.634	-8
Årets resultat	-550.207	-74
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-550.207	-74
Disponeret i alt	-550.207	-74

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	782.067	1.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>782.067</u>	<u>1.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>782.067</u>	<u>1.326</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.138.311	1.085
Tilgodehavende selskabsskat	74.000	66
Tilgodehavender i alt	<u>1.212.311</u>	<u>1.151</u>
Likvide beholdninger	<u>3.011</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.215.322</u>	<u>1.222</u>
Aktiver i alt	<u>1.997.389</u>	<u>2.548</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.825.317	2.375
Egenkapital i alt	1.950.317	2.500
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.634	0
Anden gæld	39.438	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.072	48
Gældsforpligtelser i alt	47.072	48
Passiver i alt	1.997.389	2.548

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	1.775.052	1.725		
Tilgang i årets løb	0	50		
Kostpris ultimo	1.775.052	1.775		
Nedskrivninger primo	-448.308	-462		
Årets resultat	-632.049	-65		
Andre kapitalbevægelser	87.372	78		
Nedskrivninger ultimo	-992.985	-449		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	782.067	1.326		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hugger Holding ApS	
	kr.	kr.	kr.	
Trojaborgs Postkort & Souvenir A/S, Greve	100 %	782.067	-544.677	782.067
Skagen Art & Gifts ApS, Greve	100 %	-165.865	-87.372	0
		616.202	-632.049	782.067
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		125.000		125
		125.000		125
3. Overført resultat				
Overført resultat primo		2.375.524		2.449
Årets overførte overskud eller underskud		-550.207		-74
		1.825.317		2.375

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	t.kr.
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	51
Udloddet udbytte	0	-51
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomhed Trojaborgs Postkort & Souvenir A/S og Skagen Art & Gifts ApS's mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheds gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede selskabsskat under sambeskatningen andrager 0 kr

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
